
 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének  

64/2020. számú határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Közvilágítási berendezés aktív elemeinek üzemeltetése Oroszlány városban 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Dr. Molnár Miléna aljegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének 

64/2020. (XII.21.) határozata   

közvilágítási berendezés aktív elemeinek üzemeltetéséről 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

Közvilágítási berendezés aktív elemeinek üzemeltetése Oroszlány városban tárgyú 

feladatellátáshoz szükséges bruttó 6.042.584,- Ft/év összegű anyagi fedezetet a 2021. évi 

költségvetésébe az önkormányzat betervezi, összhangban a „Közvilágítási berendezés aktív 

elemeinek üzemeltetése Oroszlány városban és Szákszend községben a 2021. és 2022. években” 

tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás során kiválasztott nyertes ajánlattal, melynek 

adatai:  

• nyertes ajánlattevő neve, székhelye: a Keszmann & Bodnár Kft.,2831 Tarján, Héregi út 5. 

• ellenszolgáltatás öszege: bruttó 3.086 Ft/db (lámpatest)/év, azaz az 1.958 db lámpatest 

üzemeltetésére vonatkozóan összesen bruttó 6.042.584,- Ft/év összegben 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetésére: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2020. december 21. 

 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán 

 


